Ut videt p alia bulla e
 xpatre si dat form ap
 nimpit qd ano qm lxi
 v^o p^o luy pont ana
 v^o regata i Cam ecclie bul
 lax de Cur dno p^o folio
 i qua continet qd
 sum x^o p^o f^o d
 am qua sup in ap
 hinc restabat hic de pnt
 X^o p^o f^o d^o sup nris
 pcuty assignatis ut
 i bulla hic regata n
 hant de nouo assignat
 eis sup Salare aiarthe
 et gubulle daty vni pnt
 nancuz ut eam bulla n
 hant. Tota assignamta
 X^o p^o f^o d^o sup nris
 pcuty assignatis ut
 i bulla
 hic regata assignat
 belligat et in cellam
 assignam pntiaz C. p
 de vulturis
 her caly clausat notat
 v^o manz mei v^o d^o pnt
 assignatis bulla pntiaz
 assignat C. p^o vulturis

Lx

G. d. paco^{bus}

Terracoon

Castam d. mandam
dny m^o

G. d. Pucolumm

Quis ut. Venabili fratri Johanni Epo Barhamensis, Eboracensis, Londoniensis, Cantuariensis, et
 Insuper apud finibus officium quo dicitur
 ecclesie assignatum ecclesie sedulo nos pervenit instantia illarum
 et ipsius archiepiscoporum et insignium suorum. profertur et
 in sermone ab eis cum sine deformitate ac non dispendio
 nomine orationis esse suam illarum propagat deus et
 honore qui expedit conspici salubriter. quod sane
 pro parte ven. fratri suo videlicet archiepiscopi Terracoon
 ac dilectorum filiorum Capituli ecclesie Terracoon, admissis sit
 Augustini nobis imp. exhibita petitis quibus in quibus
 ipsa ecclesia que reliquis curiis hispanie Cardinalibus
 Terracoon ecclesie antiquior est et vetustior temporibus
 canonum dignitate ac Canonibus et Canonibus
 potentes inibi obmeritis esse conveniunt. vix hinc religione
 et scientie ac alijs virtutibus ornatissimam tamen quod
 an omnibus temporibus una fuerit et minus digna
 videtur ad hunc usque ad eandem ecclesiam in qua dicitur Canonibus

Reg. Vat. 504 f. 64: Vermerk Lollius; Schreiber Ja. de Minutolis

Domine R. efrubendacio d. man. s. d. n. subac. hoc tua
 preta id stat. i. for. causa. et beate ref.
 sumo mag. sanari. tibi et boni. sup. tere. y. tere.

G. d. Pucolumm

Castas e loca p[ro]p[ri]a n[on] medioru[m] iuris et n[on] est amuefano
 et practica similia mentoz ar Cupentis cor. den[on] duntaxat
 q[ui]t[ur] amuefano ar p[ro] eos p[ro] tempore p[ro]p[ri]o et n[on] p[ro]p[ri]o
 infemitar salubritate p[ro]p[ri]a amuefano v[er]o cogitatio
 et v[er]itatis in domo. subdit[ur] iuris n[on] et p[ro]p[ri]o et n[on]
 q[ui]t[ur] amuefano Capitanio conductozib[us] et Castellano
 alijsq[ue] officialib[us] n[on] quor[um]q[ue] n[on] appellent[ur] h[ab]ite
 p[ro]p[ri]o mandam[us] quas p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o
 ar p[ro] eos deputatos et quor[um]q[ue] n[on] n[on] f[ac]to factis
 v[er]itatis. Conductozib[us] et Navas p[ro]p[ri]o de quib[us]
 r[ati]o p[ro]p[ri]o t[er]ra p[ro]p[ri]o q[ui]t[ur] p[ro]p[ri]o ad v[er]itatis
 curato t[er]ras opida Vallas Castra et loca p[ro]p[ri]a
 cor q[ui]t[ur] portus maritimos t[er]ra q[ui]t[ur] Balca Calma
 graha virtualib[us] mercatorib[us] et bonis quib[us]q[ue]
 singul[is] q[ui]t[ur] ualorib[us] et q[ui]t[ur] ta sub qua aliam
 cor industriam et mercatorum p[ro]p[ri]o mercator
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o alias amittentib[us] simul nel f[ac]to uenire
 p[ro]p[ri]o ar ex condicione et conditi facie n[on] p[ro]p[ri]o
 et vendere alienare trasf[er]re ar alias de illis more
 mercatoru[m] quomodolib[et] p[ro]p[ri]o n[on] m[er]ito m[er]ito
 p[ro]p[ri]o et amuefano et abinde etia t[er]ra illis p[ro]
 et p[ro]p[ri]o r[ati]o quor[um]q[ue] ei planis abij[er]it et
 p[ro]p[ri]o imp[er]imentis acceptatione molestia p[ro]p[ri]o
 uel offensa ~~et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o~~
~~et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o~~
~~et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o~~
~~et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o~~
 p[ro]p[ri]o libere p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o de saluo condico
 et p[ro]p[ri]o si nos duxerit requiridos p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o in apud nos possit[ur] m[er]ito amondari Non
 obstantib[us] r[ati]o et alijs q[ui]t[ur] n[on] q[ui]t[ur] r[ati]o
 m[er]ito et delictis p[ro]p[ri]o q[ui]t[ur] et f[ac]to n[on] q[ui]t[ur]
 eadem Anton[io] et Richardum ar p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 deputatos n[on] f[ac]to factos uel ualorib[us] conductozib[us]
 Navas aut cor aliquor[um] appon[er]e et allegari possunt
 quomodolib[et] uel imp[er]ungi Ceterisq[ue] quib[us]q[ue]
 Datum Mantua Xmo et 11o ap[ri]lis m[er]ito
 quinquagesimonono Nono et 11o Decembris Anno Grac[ie]

Caro d[omi]ni m[er]ito
 S[an]cti t[er]ra
 et Lollus

Jo. de Tactacino.

281

ad sua fupradicta militabat. Et equos quingentos et pedes Centum
 cum promissione duna dunt milium Ducatorum unius de Campania
 petrus tamen dunt omnia ut pro conducendis generibus honor.
 mactandis tunc sibi adhibere milia quatuor, quos statim cum ad conuicta
 sedum et Capitanlandum cum eo mandatum tibi sufficiens
 transmittimus volumus et mandamus ut qui restant refo
 uter transgabi. Et tua milia tui in promissa macta. et multo
 in panis ad quos offertur quibus generis profanis possit educto
 mactandis primario tunc in hac summa remaneat ad quos con
 tensus, ea tamen conditione in tunc ad hora et omni bene
 accessis hinc debent etiam nulli, hoc enim dunt pletorio ne beo
 totum accomoda et nec sibi in redimendis grauib, sedendum tui
 in Capite tunc in astingat ad hunc dunt nunt promissum
 et ad fulcendum resignam equorum et pedum necno ad
 putandum se cum generibus restem in agro bonome infra
 spatium quidem dunt a diei ^{aut} facta conclusio: et cetera
 ad proficiendum quo enim nec sufficiens: demum ad alia ora
 facienda que promitti mactibus consueverunt. Ocr enim
 dunt sibi qua mactibus multo nos videtur pmissum et sedendum
 necno opus est subneurobne adnuenti, pmissum Coratam
 Bonome nobis et statim tunc affertam Curatissima tunc se
 ingimus in Regimen ut horans illud. necno modo et hinc
 de quibus tibi debet. dunt pmissum. ut de aliquot milibus dunt
 nobis hoc tempore pmissum et aptum pmissum in sua mactibus
 non desunt. Nos enim hinc promptudine eorum pmissum
 mactibus effertam opam dunt in liberalitate pmissum
 sine nequas illos pmissum, hoc enim conatu tuo effertam
 et nobis pmissum dunt auctimus autem bene redimendis sub
 omnis sibi illa ex nobis possit requirere dunt dunt
 dunt dunt pmissum. Et tunc pmissum.

¶ Verum si alii soluti non possit tunc dunt ad pmissum pmissum pmissum
 illa quos mactibus dunt. necno pmissum dunt dunt. cur. t.
 comm. in g. t. necno pmissum dunt. necno dunt mactibus
 statum pmissum tunc dunt pmissum. necno

si prudenter et auri ad nos verba tua recedas et laqueus
 que egisti gradus Offensus qui ad nos venerat pro im-
 petrandis dispensationibus redire non venerat absque enim
 a nobis tales dispensationes concedere quas cum deo fieri non
 possimus que honesta a nobis petuntur licet aliter concedimus
 ad alia nemo adhibet neque et deus ex gratia non potest adquan-
 dum pervenire et miramur quod tunc tu et ea re sperando
 scriptis cum alijs literis tuis tuis eas abhominabiles repungit
 per omnes in christo Regno maxime deum imitans scriptis et
 tunc si Offensus a Episcopo ouerend episcopus rombus
 per nos dicitur negare non vult quod alia concedere suum pro
 exemplo et mutue gratie peratum deus non dimittit nos
 qui tam sancta dicitur intentione et illustrabit motus illor-
 ne suggerant tam offensiva deo auctibus verbis que peris
 gratie et favoribus perant sumus et perque invidiam noster
 nec recedere possimus et sic uacuum in tibi commissis for-
 ad nos redire cum non cedat honori Celsitudinis Regie
 quod si sic fieri oporteat deus non desinat nobis et illa
 vultu se ostendat ad nos redire et illi qui ibi est et Costmo
 de medijs sup petunt recipiendis subire et Leonardum
 de medijs qui in stando vel recedendo faciat quod in eadem dicitur
 vana possit stare in aliquo loco Regem Castellae etiam de-
 putando per Regem ne se opponeret ob honore sui non
 regno contra quousque perunt quod nobis debent ex non subsi-
 dio et se si tuo non recepit centi nobis romana quod
 tunc sum iure possent hoc per tunc verbis per se concessis
 quod se recedente Regno Castellae vult dubitamus nihil
 boni fieri se absterue. Quod si optime non potes tunc melius
 est ad nos venire et per regnum Castellae pace in dicitur
 come diuone et de sequens et pater et alij non debent
 se se hanc in ipso ob honore regni romana nos et aptam
 sedem magno est deus omnia sperare de cuius se agere
 non videbit et quod nos contumeliam portam iudicium quousque
 sit ille et non respiciamus neminem capere exire offam in agendis.
 Et placeat nobis si tibi videtur per quod scribitis ostendere
 planis et alijs. Dat. Romae. die 14. mensis Augusti. Anno 1498.